АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет
        Пономаревского района
         Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       15.10 .2019      № 33-п

        с. Ефремово-Зыково

[bookmark: _GoBack] «Об утверждении перечня информационных
систем персональных данных»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами", руководствуясь Уставом  муниципального образования, администрация МО Ефремово-Зыковский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень информационных систем персональных данных в администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет.
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Ефремово_-Зыковский сельсовет в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     В.В. Чегодаев
2.

Приложение
к постановлению администрации
МО Ефремово-Зыковский сельсовет
от 15.10 .2019 года №33-п

Перечень
информационных систем персональных данных в администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет
1. Автоматизированная обработка персональных данных:
1.1. Информационно-программный комплекс «Регистр муниципального образования»

2. Не автоматизированная обработка персональных данных:
2. 1.Личные дела, трудовые книжки.